
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Ref. EXP-UNC: 0061168/2011

VISTO:

Las presentes actuaciones, en la que por nota presentada a fajas 1, el
Esp. Daniel Andrés GENNERO, solicita que se autorice su desempeño en el
dictado de clases en la Asignatura: Microbiología de los Alimentos de la
Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos de la UNC, con
remuneración adicional de acuerdo al Art. 2° de la Ord. 5/2000 HCS.

ATENTO:
El informe de las horas (teórica-Prácticas) que desempeñó el docente,

avalado por el Director de la Maestría, Dr. Manuel Velasco.

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar al Esp. Daniel Andrés GENNERO, a percibir una
remuneración por 7 horas teórico-prácticas, dictadas en la Maestría en Ciencia
y Tecnología de los Alimentos de la Universidad Nacional de Córdoba, durante
el 1er Cuatrimestre del año 2011.

Artículo 2a: Tómese nota, por el Área Económico Financiera, notifíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A DIECISEIS DIAS
DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE

RESOLUCION N°
EB/ab

$L
Prof. Dra. MlIUAM C. STRLlMIA

DECAN"
Facultad de Cienet •• QUllfli€8NIf:le

¡¡;'&"~f.e"~~g,,,
IOIRE 01/1<·

;¿SCUELA DE pr"C.l._IU'.'
~~u:. d:!C e1)das Quv 'l;V~ J(


